
tel. 604 456 768
e-mail: dvorsky@posel.cz
www.posel.cz
 

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

2
8

. 
ú

n
o

r 
2

0
2

5

Královédvor ský

 206REGION: TRUTNOV •   • VRCHLABÍ • NÁCHODDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

Povoleno: MK ČR E 17993

UZÁVĚRKA 17.3.
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 28.3. 

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

ZAHRADNICTVÍ
MITISKA

fa. Koexflor
Bøezinova 895, Dvùr Králové n. L.

(za školou 5. kvìtna)

Nakupujte nejlevnìji
- pøímo u zahradníka

MACEŠKY MACEŠKY MACEŠKY 
velkokvìté i drobnokvìté v mnoho barvách

PRODEJ OD 3. BØEZNAPRODEJ OD 3. BØEZNAPRODEJ OD 3. BØEZNA
Pondìlí - Pátek: 9.00 - 12.00   13.30 - 17.00

Sobota: 9.00 - 12.00

Tel. 723 316 791   www.koexflor.czTel. 723 316 791   www.koexflor.czTel. 723 316 791   www.koexflor.cz
Tìšíme se na Vaši návštìvu

Sadba: SALÁT,  KVÌTÁK,SALÁT,  KVÌTÁK,Sadba: SALÁT,  KVÌTÁK,
 KEDLUBEN KEDLUBEN KEDLUBEN

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:           
703 890 073.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 14 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 4,5 mil. T. 731 869 888.

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,6 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM s přítelkyní ke koupi byt 2+1 nebo 2+kk 
po rekonstrukci a bez vybavení. Volejte na tel.:        
774 118 852 .

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Dvora 
Králové. Za nabídky předem děkuji. Tel.:            
602 618 405.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 
1.500 m2 v okolí Dvora Králové nad Labem. Volejte 
Tel.: 734 241 580. 

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

Prodejte vaši nemovitost
“ Rychle a Bezstarostně “ Peníze IHNED !! 

Neváhejte a volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 775 980 810

Potřebujete nutně peníze??? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu! 

Kontaktujte nás  - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte nebo pište na telefon. 774 742 111

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  449 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

AUTOKLEMPÍŘSTVÍ 
Jiří Bohánský  777 829 586

Třebihošť 231, Dvůr Králové nad Labem 544 01 
www.autoklempirstvi-bohansky.cz

 / LETITÁ PRAXE KVALITNÍ PRÁCE

Nejrychlejší

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrické skládací kolo ve výborném 

stavu, málo používané, plně vybavené, odpružená 
vidlice. Cena 11.000 Kč k jednání. Tel. 739 340 068

nPRODÁM elektrokolo, dohoda, levně. 732 431 287

Vše pro domácnost
nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 

chatu, dílnu,dřevník. Pravé: 198x65cm. Levé : 
198x85cm, 198x75 cm. 2ks: 62x197cm umakart. 
Tel. 777 867 838.

nPRODÁM zahradní plastové lehátko a plastové 
k řes lo ,  ba r va  ze l ená ,  má lo  použ ívané , 
polohovatelné, lehátko 500 Kč, křeslo 300 Kč. 
Rozumná dohoda možná. Tel. 739 340 068.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM žeh l i čku  Te fa l  P r imag l i ss  15                   
s napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 200 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM obklady skleněná mozaika - medová 
14m2, šedozelená 6m2,červená 2m2 a zánovní 
kuchyňskou linku bílá s tmavě šedou. Cena 
dohodou. Volejte na tel. 603 314 109.

nPRODÁM běžky (dámské,dětské) SKOL - 175 cm + 
boty SKOL - vel. 37. Perfektní stav - 1x jeté. Foto 
zašlu. Volejte na tel. 776 689 647.

nPRODÁM běžky PÁNSKÉ 210 cm a boty vel. 45 -
SKOL. Výborný stav. Foto zašlu. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM nepoužítá střešní okna zn. Roto. (2ks) 
78x118 cm. Plechování - hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks -1.600 Kč, 1 ks -1.000 Kč. 
Volejte na tel. 603 454 788.

nPRODÁM bazén cca 5,6x3,7, filtrace, solarni 
plachta s navijákem, ohřev celý komplet. Nutno 
vidět. Demontáž a odvoz podmínkou. Cena 
dohodou. Volejte na tel. 601 321 604.

nPRODÁM bazén azuro, filtraci, solární plachtu s 
navijákem, ohřev stojan (komplet vše nutné 
rozebrat a zajistit odvoz. Cena: 5.000 kč. Nutné 
vidět. Tel. 601 321 604.

nKOUPÍM harmoniku, Heligonku.  Tel. 725 582 102.

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku a roční keř 
Josty.  Náchod,  tel. večer 732 330 273.

nPRODÁM lesnické uzlíkové pletivo o výšce 160 cm 
s 20 vodorovnými dráty. Vodící drát 2 mm a ostatní 
1 ,8mm. In fo :  dkst ro j@seznam.cz  nebo 
telefonicky. Tel. 737 922 205.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky, původně místo 
roštů do postelí, 3 ks matrací 60x90 cm, oboje lze 
využít na tech.účely k zateplení místa. 499 888 290

Zvířata
nKOUPÍM vyzimované včelstvo nebo oddělek na 

RM 39x17,39x24,39x30.Tel.: 607 901 664. 

Seznámení
nHodný 50ti letý muž HLEDÁ hodnou a šikovnou 

ženu do 50ti let, která nechce být sama. Mé záliby 
děti, zvířata a vše jiné. Tel. 704 287 155.

nAhoj, 45letá slečna, 1,70 cm vysoká, 70 kg vážící si 
HLEDÁ přítele a vážný vztah. Tel. 604 309 361.

nHLEDÁM ženu ve věku od 25 let do 40 let na vážné 
seznámení, která nechce byt už sama a ráda by si 
užívala život ve dvou. Tel. 731 281 796.

nMuž 51/184cm. Rád POZNÁM fajn ženu 
přiměřeného věku se zájmy o přírodu, kulturu, 
cestování, zahradničení a spoustu dalšího... Tel. 
604 311 292.

nRozvedený 47 by UVÍTAL nekuřačku se zájmy o 
přírodu, turistiku, zahradničení... Tel. 721 624 394. 

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ
MUDr. Oleksii Shkola

Rooseveltova 474, Dvůr Králové n./L.
tel. 499 399 806

email: mudr.shkola@seznam.cz

Ostatní


